
 
Kuopion kaupungin maaseutu- ja lähiötorien torikauppasäännön sekä torihinnaston päivittäminen 
  
Kaupunkirakennelautakunta 07.02.2024 § 18    
578/10.03.01.01/2024    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 

kaupungininsinööri Ismo Heikkinen, puh. 044 718 5656 
apulaiskunnossapitopäällikkö Masa.o Wacklin, puh. 044 718 5308 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

Päätösehdotus kaupungininsinööri Ismo Heikkinen 
 

 Kaupunkirakennelautakunta hyväksyy maaseutu- ja lähiötorien 
torikauppasäännön muutokset liitteineen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Selostus Nykyinen Kuopion kaupungin voimassa oleva torikauppasääntö, joka koskee 

maaseutu- ja lähiötoreja, on hyväksytty kaupunkirakennelautakunnassa 
17.3.2021. Kerätyn kokemuksen perusteella on tähän sääntöön tarpeellista tehdä 
päivityksiä ja muuttaa sääntöä paremmin nykypäivää palvelevaksi. 

 
 Päivityksen keskeisiä asioita on mm. elintarvikesäädöksistä kertovien tietojen 

päivittäminen, valmistettavan ruuan myynnin mahdollistaminen lähiötoreilla, 
torien osoitetietojen päivittäminen ja torien kartat aluerajauksilla, sekä 
maaseututorien toimijoiden yhteystietojen siirtäminen niistä kertoville 
internetsivuille. 

 
 Pääosin toritoiminnan periaatteet säilyvät entisellään mm. ilmoitusmenettelyn 

suhteen on edelleen enintään 5 myyntipäivää / kalenterikuukausi maksutonta. 
Pitempiaikaisista ja ammattimaisesta myyntitoiminnasta peritään hinnaston 
mukainen maksu. 

 
 Sääntöjen päivityksestä on vastannut kaupunkitekniikan palvelut ja niitä on 

valmisteltu yhteistyössä ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelujen, 
maaomaisuuden hallintapalvelujen ja maaseututoreilla toimivien yhdistysten 
kanssa. 

 
Hinnasto Nykyinen torikaupan myyntipaikkojen hinnasto säilyy ennallaan, paitsi sähkön 

hinnoitteluun esitetään pientä korotusta kohonneiden energiamaksujen vuoksi 
seuraavasti, mikäli torilla on mahdollisuus sähkön käyttöön: 

 
Sähkömaksu / päivä (sis. alv. 24 %) 
< 1 000 W 3,00 €, uusi hinta 5,00 € 
> 1001–2500 W 5,00 €, uusi hinta 7,00 €  
 

Maaseututorit Maaseututoreja on Vehmersalmella, Karttulassa, Nilsiässä, Maaningalla ja 
Juankoskella. Maaseututorien toimintaa ylläpitää paikalliset yhdistykset, joiden 
kanssa on solmittu sopimukset kolmivuotiskaudeksi. Sopimukset päättyvät 
30.4.2024. Sopimusten uusimisesta vastaa maaomaisuuden hallintapalvelut. 

  
Ilmoitusmenettely Lähiötoreja on Männistön, Neulamäen, Petosen, Keilankannan ja Särkiniemen 

torit. Näillä toreilla on käytössä myyntipaikan varauksessa ilmoitusmenettely. 
Ilmoitusmenettelyllä lupa voidaan antaa sähköpostilla maksutta enintään 



viideksi päiväksi / kalenterikuukausi. Tästä ylittyvistä varauksista peritään 
toripaikkahinnaston mukainen maksu. Toreilla ei ole sähkön eikä 
vedenottomahdollisuutta eikä myöskään jätehuoltoa. Lupa haetaan toistaiseksi 
lähettämällä vapaamuotoinen hakemus osoitteeseen kunnossapito@kuopio.fi, 
toimintaa valvoo kaupunkitekniikan palvelujen aluevastaavat. 

 
 Myyntitoimintaa tai pienimuotoisia tapahtumia on ollut aktiivisimmin 

Keilankannan torilla, mutta myös Petosen, Neulamäen ja Männistön toreilla. 
Yleisesti ottaen lähiötorien käyttö on ollut vähäistä. 

 
 Lähiötoreille asennetaan kyltit, joissa kerrotaan toimintatavat ja yhteystiedot. 
 
Vaikutusten arviointi Torisäännön päivittämisellä on tarkoituksena mahdollistaa monipuolisempi 

lähiötorien käyttö ja lisätä niiden toimintatasoa ja elävöittää kaupunkikuvaa. 
 
 Toreja voi käyttää myös mm. Siivouspäivä -tapahtumissa, joka tukee kierrätystä 

ja kestävää kehitystä. 
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